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1. JOHDANTO 

Lappilainen partio on ainutlaatuinen osa maailmanlaajuista partioliikettä. Viimevuodet partiotoiminta 

on ollut nousussa Lapissa ja harrastuksen pariin on tiensä löytänyt yhä useampi lapsi ja nuori. Jotta 

toiminnan kehitys jatkuisi tällä positiivisella uralla, jatketaan kasvatustyötä yhä määrätietoisemmin. 

Tulevaisuudessa partion pitää olla mahdollinen harrastus yhä useammalle lapselle ja nuorelle kaikkialla 

maakunnassa. Tämä vaatii monimuotoista, nuorten tarpeita kuulevaa ja nykypäiväistä otetta sekä toi-

minnan suunnitteluun että toteutukseen.  

Laadukasta partiotoimintaa on kuitenkin mahdotonta järjestää ilman osaavia ja motivoituneita johtajia. 

Lappilainen partio tarjoaa sopivia haasteita ja tarvittavan tuen vapaaehtoisille johtajilleen kaikkialla toi-

mialueellaan. Johtajien koulutukseen ja jaksamiseen panostamalla taataan positiivisen kehityksen jat-

kuminen Lapissa ja varmistetaan lappilaisen partion vaikuttavuus valtakunnallisessa ja globaalissa par-

tiotoiminnassa myös tulevaisuudessa.  

Lapissa ollaan totuttu vetämään yhtä köyttä ja tekemään yhdessä. Lapin Partiolaiset haluaa jatkaa tätä 

perinnettä ja levittää sitä yhä laajemmalle, tarjoamalla myös partion ulkopuolisille toimijoille mahdolli-

suuksia tutustua partiotoimintaan ja olla mukana tarjoamassa nuorille elinikäisiä kokemuksia sekä ra-

kentamassa parempaa maailmaa.  

Näistä teemoista nousevat Lapin Partiolaiset ry:n tavoitteet vuodelle 2020: 

• Partio kuuluu kaikille 

• Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen 

• Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani 

Tavoitteiden toteutumista arvioidaan tarkoitukseen laaditulla mittaristolla (LIITE 1 Strategian mitta-

rit). 
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2. TOIMINTA 

2.1 Kasvatus 
Kasvatusryhmä tukee piirin lippukuntien toimintaa ja vastaa piirin ohjelmatapahtumien järjestämi-

sestä. Vuonna 2020 Suomen Partiolaisten ohjelmassa painotetaan Johtajuutta. Lapissa ohjelmapaino-

tus näkyy piirin tapahtumissa ja koulutuksissa, esimerkiksi osana partiotahdin ohjelmaa sekä piirin 

yhteisenä ROK –kurssina. Lippukuntavierailuilla pyritään tukemaan lippukuntien johtajistoa. Ohjelma-

painotus tähtää vartiojärjestelmän monipuolisempaan hyödyntämiseen ikäkausissa.    

Partiotahti Rohki Tykti Kolarissa 8.-9.2. 

Vuonna 2020 partiotahti järjestetään Kolarin upeissa maisemissa. Tahdin nimi Rohki Tykti tarkoittaa 

oikein taitavaa. Partiotahti on Lapin Partiolaisten suurin vuosittainen, jo legendaariseksi muodostunut 

tapahtuma. Partiotahti kokoaa kaiken ikäiset partiolaiset kaikkialta Lapista kahdeksi päiväksi yhteen. 

Tahdin teemoina 2020 ovat erilaiset taidot ja osaaminen. Me kaikki osaamme ja olemme hyviä jossakin.  

Piirin talvi-pt-kilpailut Sodankylässä 28.3. 

Lapin Partiolaisten mestaruuksista kisaillaan kevättalvella Sodankylän maastoissa. Sarjoina OrVi, SiPu, 

RuHa 

 

Partioviikko 20.-26.4. 

Partioviikon teemana on aikuisrekry. Partio tarjoaa seikkailuja ja tekemistä myös aikuisille.  

 

Kevät-TOJu - Tarpojien oma juttu 25.-26.4. 

Kevät-pt-kilpailut Inarissa 16.5. 

Sudenpentujen, seikkailijoiden ja OrVi–sarjojen piirinmestaruudet ratkotaan vuonna 2020 Inarissa. 

Piirin syys-pt-kilpailut 26.-27.9. 
 
Lapin Partiolaisten syysmestaruudet ratkaistaan Pellossa. Kilpailun järjestää Pellon Pailakat. 

 

Sisutapahtuma 17.10. 

Syys-TOJu - Tarpojien oma juttu 23.-25.10. 

Samoaja-/vaeltajatapahtuma 7.-8.11. 
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2.2 Koulutus 

Partiokoulutuksen päämääränä on, että jokainen pestissä toimiva johtaja on koulutettu tehtäväänsä. 

Koulutusryhmä tarjoaa piirin aikuisille toimijoille Suomen Partiolaisten koulutusjärjestelmän mukaista 

johtajakoulutusta. Koulutusryhmä tukee myös piirin Ko-Gi-kurssilaisia sekä Ko-Gi-ohjaajia. Ryhmä te-

kee koulutusyhteistyötä koko Suomen laajuisesti sekä valvoo koulutusten laatua piirissä.   

 

Leirimuotoiset partiojohtajaperuskurssit 

Koulutus on suunnattu pesteissä toimiville aikuisille ja vaeltajille, jotka viimeistään kurssivuoden ai-

kana täyttävät 18 vuotta. Esitietovaatimuksena on Tervetuloa partioon -koulutus tai vastaavat tiedot. 

Vuonna 2020 järjestettävät leirimuotoiset partiojohtajaperuskurssit ovat pääsiäiskurssi 10.-

13.4.2020 sekä Hirvas-leirin kurssi 10.-14.6.2020.  

 

Monimuotoinen partiojohtajaperuskurssi 2020-2021 

Järvi-Suomen Partiolaisten ja Pohjanmaan Partiolaisten kanssa yhdessä toteutettava monimuotoinen 

partiojohtajaperuskurssi on suunniteltu alkavan loppuvuodesta 2020, huipentuen vuoden 2021 piirien 

talvileirille.  Kurssin tarkempi ajankohta ilmoitetaan viimeistään alkusyksystä 2020. 

 

Akela- ja Sampokurssi 11.-13.9.2020 

Sudenpentulaumaa johtavat Akelat ja seikkailijajoukkuetta johtavat Sammot tarvitsevat tämän koulu-

tuksen toimiakseen pestissä. Osallistujan tulee viimeistään kurssivuoden aikana täyttää 18 vuotta. Kou-

lutus on suunnattu erityisesti aikuisille ja vaeltajille, jotka ovat juuri vastaanottaneet tai suunnittelevat 

Akelan tai Sammon pestin vastaanottamista.  

 

Luotsistartti syyskokouksen yhteydessä 

Lippukuntien luotsipesteissä toimivia tuetaan järjestämällä muutaman tunnin mittainen koulutus, joka 

antaa valmiuksia ohjata 12–22-vuotiaita nuoria ja näiden ryhmien vertaisjohtajia. Koulutus antaa val-

miuksia tukea nuoria vertaisjohtajia suunnittelemaan ja johtamaan partiomaista toimintaa.  
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Ko-Gi-kurssit ja -ohjaus 

Vuoden 2020 uusille Ko-Gi-kurssilaisille järjestetään untuvikkoilta joko kasvotusten tai Skypen välityk-

sellä maaliskuussa. Uusille Ko-Gi-ohjaajille suositellaan Suomen Partiolaisten Ko-Gi-ohjausmoduulia tai 

vaihtoehtoisesti osallistumista Koulutusryhmän tarjoamaan Ko-Gi-ohjaajien Skype-iltaan helmikuussa. 

 

Johtokolmikkokoulutus 

Vuonna 2020 lippukuntien jo olemassa olevia sekä uusia johtokolmikkoja tuetaan Johtokolmikkokoulu-

tuksella, joka järjestetään yhdessä Lippukuntatuen ryhmän kanssa myöhemmin varmistuvana ajankoh-

tana. 

 

2.3 Lippukuntatuen ryhmä 

Lippukuntatuen ryhmä tukee lappilaisia lippukuntia. Tavoitteena on luoda toimiva yhteys piirin ja lip-

pukuntien välille sekä vastata lippukuntien tarpeisiin toiminnan tukemiseksi ja kehittämiseksi. Lippu-

kuntatuen ryhmään kuuluvia luottiksia ovat lippukunta-, ohjelma- ja pestivalmentajat, lisäksi mahdolli-

sesti pestattava tapahtumavastaava.  

  

Lippukuntien tukeminen  

Lippukuntia kannustetaan kolmen johtajan mallin - lippukunnanjohtaja, ohjelmajohtaja ja pestijohtaja - 

käyttöönottamiseen. Lippukuntatuen uudistusta viedään eteenpäin yhteistyössä lippukuntien kanssa. 

Tavoitteena on huomioida lappilaisten lippukuntien tarpeet sekä saada lippukuntien johtajistot toimi-

maan yhteistyössä yli lippukuntarajojen. Ne lippukunnat, jotka eivät vielä ole valmiita vaihtamaan kol-

men johtajan systeemiin, saavat ryhmältä tukea omissa haasteissaan. Valmentajat tekevät lippukunta-

vierailuja, joiden avulla tuetaan lippukuntia muutoksessa ja toiminnassa sekä järjestävät kaksi kertaa 

vuodessa mahdollisuuden vertaistapaamiseen piirin kokousten tai muiden tapahtumien yhteydessä. 

Valmentajat pitävät johtokolmikoihin ja kolmikottomiin lippukunnanjohtajiin yhteyttä läpi vuoden. 

 

Lähestyttävyys 

Lippukuntatuen ryhmän tulee olla lippukunnille helposti lähestyttävä. Ryhmä tekee itseään tunnetta-

vaksi ja näkyväksi lippukunnissa. Tähän liittyy ryhmän ulkoisten tunnusten luominen ja Lapin LPK-tuen 

symboliikan tutuksi tekeminen.   
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Tervetuloa partioon -kurssit  

Piiri ja lippukuntatuki on tarvittaessa apuna Tervetuloa partioon -kurssien järjestämisessä. Tavoitteena 

on saada piirin kaikille lippukunnille yhtäläinen mahdollisuus kurssin järjestämiseen ja pienentää näin 

kaiken ikäisten partioon liittymisen kynnystä.  

  

Tahtikahvila ja VAiLe 

Tahtikahvila ja VAiLe tarjoavat lippukuntien aikuisille tukea vapaaehtoistoiminnassa jaksamiseen tar-

joamalla omaa ohjelmaa vastapainoksi nuorten parissa toimimiselle. Tahtikahvila järjestetään lippu-

kuntatuen-, koulutus- ja kasvatusryhmän yhteistyöllä partiotahtiin, kaikkien ryhmien panos tapahtu-

maan on yhtä suuri. Tahtikahvilassa lippukuntien aikuisilla on mahdollista vaihtaa kuulumisia ja pohtia 

partion ajankohtaisia aiheita.  

VAiLe eli Vain Aikuisten Leiri on lappilaisille aikuisille tarkoitettu leiri tai vaellus, jonka yhteydessä osal-

listuja saa osakseen johtajahuoltoa sekä mahdollisuuden vahvistaa omia leireily-/eräilytaitojaan.  

  

Johtokolmikkokoulutus  

Vuonna 2020 lippukuntien jo olemassa olevia sekä uusia johtokolmikkoja tuetaan Johtokolmikkokoulu-

tuksella, joka järjestetään yhdessä Koulutusryhmän kanssa myöhemmin varmistuvana ajankohtana. 

2.4 Ansiomerkkitoimikunta 

Ansiomerkkitoimikunta päivittää piirin ansiomerkkiohjeistuksen toimintavuoden aikana. Ansiomerk-

kitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja ja kolme jäsentä.  

3. VIESTINTÄ 

Viestintäryhmä vastaa piirin viestintäkanavien ylläpidosta. Ryhmän rooli on piirin toiminnan kannalta 

ennen kaikkea toimintaa tukeva. Ryhmää kuuluvat puheenjohtaja, 1-2 sosiaalisen median sisällöntuo-

tannosta vastaavaa, 1-2 Scout-Infon toimittamisesta vastaavaa, piirin YSP-toiminnasta vastaava piiri-

YSP ja järjestösihteeri. 

Piirin viestinnän kanavia ovat piirilehti Scout-Info, Facebook-sivu ja Facebook-ryhmät (Lapin Partiolai-

set- ja Luottikset-ryhmät, Lippukuntatuen ryhmä, Partiotahti-ryhmä, PT-kisaryhmä), piirin nettisivut ja 

Instagram. Viestinnän kanavien tehokkuutta arvioidaan säännöllisesti. Piirilehti julkaistaan neljä kertaa 

vuodessa Suomen Partiolaisten Partio-lehden välissä. Lippukuntaposti lähetetään kunkin kuukauden 

ensimmäisellä viikolla (pl. heinäkuu) lippukuntien johtajatehtävissä toimiville sekä piirin luottamus-

henkilöille. Luottamushenkilöiden käytössä on näiden lisäksi partion yhteinen Jemma-intranet. Piirillä 

on kuvapankki kuvat.fi -palvelussa, josta löytyy kuvia viime vuosien partiotapahtumista Lapissa 
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(https://lappi.kuvat.fi/) piirin luottamushenkilöiden ja lippukuntatoimijoiden käytettäväksi. Kevätko-

kouksen yhteydessä järjestetään lippukuntatoimijoille ja luottamushenkilöille viestintäkoulutusta.  

Ryhmän tavoitteena vuonna 2020 on tukea partion ja lippukuntien näkyvyyttä Lapissa ja tätä kautta 

myös tukea jäsenmäärän kasvattamista. Lippukuntien omasta toiminnastaan ja järjestämistään tapah-

tumista tuottamaa viestintämateriaalia jaetaan piirin viestintäkanavissa lippukuntien kanssa sovitun 

mukaisesti. Tällä tehdään lappilaista partiotoimintaa näkyvämmäksi sekä partiolaisten että suuren ylei-

sön silmissä. Monipuolisella viestinnällä partiosta Lapissa annetaan monipuolinen ja kiinnostava kuva, 

mikä osaltaan houkuttelee uusia toimijoita mukaan partiotoimintaan. Lippukuntia kannustetaan myös 

olemaan tiiviissä yhteydessä paikallismedioihin ja tätä kautta viestimään toiminnastaan myös partion 

ulkopuolisille. Viestintäryhmä tulee myös mahdollistamaan sitä, että jokainen lappilainen lippukunnan-

johtaja tuntee piirihallituksen jäseniä ja piirin luottamushenkilöitä. Piirin toimijoita, luottamushenki-

löitä ja työntekijöitä, tullaan edelleen esittelemään piirin kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja piirileh-

dessä, jolloin piiritoiminta ja mukana olevat toimijat tulevat lippukunnille tutummaksi. 

Piirin viestintäohjetta, joka toimii piirin tapahtumia järjestävien piirin luottamushenkilöiden ja lippu-

kuntien tukena tapahtumajärjestelyissä, päivitetään tarpeen mukaan. Viestintäohjeen päivittämisen li-

säksi piirin tapahtumien järjestämisessä mukana olevien lippukuntien piiriltä saamaa tukea tehostetaan 

edelleen. 

4. TALOUS 

Talousryhmä vastaa piirin talouden vakaudesta ja resurssien riittävyydestä.  

Piirin talous rakentuu valtionavustuksiin, adventtikalenterimyyntiin ja jäsenmaksuihin. Jonkin verran 

saadaan myös sponsoritukea, lähinnä lahjoituksina eri tapahtumiin. Talousarvio vuodelle 2020 löytyy 

toimintasuunnitelman liitteenä (LIITE 2). 

Piiritoimisto sijaitsee osoitteessa Rajajääkärinkatu 3 A 1, 96100 Rovaniemi. Lapin Partiolaiset ry vuok-

raa tilaa Lapin Partiopoikapiiri ry:ltä. Piiritoimistolla työskentelee yksi toimihenkilö, jonka työpanos os-

tetaan Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter ry:lta.  

Vuoden 2020 tapahtumamaksut ja kulukorvaukset:  

Km-korvaus    0,22snt/km 

Osallistumismaksut  2020  2019 

Partiojohtajaperuskurssi   100€  100€ 

Akela-Sampokurssi  60€  60€ 

Koulutus alle 8h  15€  15€ 

https://lappi.kuvat.fi/
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Ikäkausitapahtuma pe-su  35€  35€ 

Ikäkausitapahtuma la-su  25€  25€ 

Partiotahti   45€  45€ 

VaiLe   50€  50€ 

Pt-kisat, talvi ja syys  50€  40€ 

Pt-kisat, kevät  40€  40€ 

 

 

5. TAPAHTUMAKALENTERI 2020 

Päivämäärä Tapahtuma Paikka Vastuutaho 

Tammikuu 

   

15. Ansiomerkkien anomispäivä 

  

24.-26. Medialähettiläskoulutus - YSP  Suomen Partiolaiset ry 

25.-26. Tammiluisto piirin luottiksille 

 

Työvaliokunta 

Helmikuu 

   

7.-9. Koulutusohjaajakurssi 1-osa  Suomen Partiolaiset ry 

8.-9. Partiotahti Rohki Tykti Kolari Ylläs-Partio/piirihallitus 

8.-.9 Tahtikahvila Kolari Koulutus-, kasvatus- ja lippukuntatuen 

ryhmä 

22. Muistelemispäivä 

  

 

Ko-Gi-ohjaajien skype-ilta 

 

Koulutusryhmä 

Maaliskuu 

   

 

Meripartiojohtajapäivät 

 

 SP:n Meripartioryhmä 

14.-15. Pt-talvi-SM-kilpailu  Kajaani Järvi-Suomen Partiolaiset 
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14.-15. Partion kevätpäivät 

 

Suomen partiolaiset 

14.-15. Meripartio-ohjaajapäivät 

 

SP:n Meripartioryhmä 

20.-22. Johtokolmikkokoulutus  Lippukuntatuen ryhmä 

21. Piirin kevätkokous  

 

Piirihallitus 

21. Johtokolmikkotapaaminen Kevätkokous Lippukuntatuen ryhmä 

21. Viestintäkoulutus lippukunnille ja luottiksille Kevätkokous Viestintäryhmä 

28. Piirin talvi-pt-kilpailu Sodankylä Kasvatusryhmä/Lapin Kiehiset ja Ki-

vekkäät 

 

Ko-Gi -untuvikkoilta 

 

Koulutusryhmä 

27.-29. 
Kipparikurssi 

 

SP:n Meripartioryhmä 

Huhtikuu 

   

 
piirin ROK-kurssi 

  

10.-13. 
PJ-peruskurssi 

 

Koulutusryhmä 

15. Ansiomerkkien anomispäivä   

18.-19. Partioneuvoston kevätkokous Videostriimi Suomen Partiolaiset 

20.-26. Partioviikko 

 

Koko piiri 

24.-26.4 Kipparikurssi  SP:n Meripartioryhmä 

23. Yrjönpäivä   

25.-26. Tarpojien oma juttu - ToJu 

 

Kasvatusryhmä 

Toukokuu 

   

8.-10. Kohtaus ja valmentajakoulutus 

 

Suomen Partiolaiset 
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16. Piirin kevät-pt-kisat Inari Inarin Tunturisudet 

16. Pt-kevät-SM-kilpailu Uusimaa Uudenmaan Partiopiiri 

Kesäkuu 

   

10.-14. 
Hirvas-leiri  

 
Enontekiö Kätkän Kävijät 

10.-14. PJ-peruskurssi Enontekiö Koulutusryhmä 

Heinäkuu 

   

27.7.-6.8. Euroopan Jamboree Puola Secretariat for the European Jamboree 

2020 

30.7.-2.8. VAiLe – Vain Aikuisten Leiri 

 

Lippukuntatuen ryhmä 

Elokuu 

   

14.-16.8 
Eräopaskurssin teoriaviikonloppu 

Evo Suomen Partiolaiset 

22.-23. Eloluisto luottiksille ja lippukuntatoimijoille  Työvaliokunta 

28.-30. Vaeltajatapahtuma Väre Evo SP 

Syyskuu    

10.-13. Kipparikurssi  SP:n Meripartioryhmä 

11.-13. Akela-Sampo-kurssi  Koulutusryhmä 

15. Ansiomerkkien anomispäivä   

19. Rauhanparaati Kittilä Kätkän Kävijät 

21. Rauhanpäivä   

26.-27. Piirin syys-pt-kisat Pello Kasvatusryhmä/Pellon Pailakat 

26.-27. Viestinnän koulutuspäivä Helsinki Suomen Partiolaiset 

Lokakuu    
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2.-4.10 Valmentajakoulutuksen starttiviikonloppu  Suomen partiolaiset 

3.-4. Syys-SM-pt-kisat Pk-seutu Pääkaupunkiseudun Partiolaiset 

16.-18. JOTA-JOTI  Suomen Partiolaiset 

17. Piirin syyskokous  Piirihallitus 

17 Luotsistartti   

17.-18. Sisutapahtuma   Kasvatusryhmä 

24. Luotsisateliitti Koko Suomi Suomen partiolaiset 

23.-25. 
Tarpojien oma juttu - ToJu 

 Kasvatusryhmä 

31. 
Laajennetut valiokunnat 

Helsinki Suomen Partiolaiset 

Marraskuu    

7. Laajennetut valiokunnat Helsinki Suomen Partiolaiset 

7.-8. Samoaja-/vaeltajatapahtuma  Kasvatusryhmä 

13.-15. Pelastautumiskurssi  SP:n Meripartioryhmä 

14.-15. Jäsenkokous Pk-seutu Suomen Partiolaiset 

28. Partioneuvosto Helsinki Suomen Partiolaiset 

15. Ansiomerkkien anomispäivä 

Mannerheim-solkien anomispäivä 

  

Joulukuu    

27.12.2020.- 

2.1.2021 
Eräopaskurssin talviosa Lappi Suomen Partiolaiset 
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6. LATUKARTTA 

 

 

 

 

 


